ferdigsstillelsen av bygg H, dekning av mertid og administrasjonskostnader samt krav
på dagmulkt.

oslo byrett avsa 9 februar 2001 dom i saken med slik domsslutning:

oslo kommune ved ordføreren dømmes til innen 2 - to -uker fra dommens forkynnelse å betaletil Byggholt AS kr 2 175 448 - tomillioneretthundreogsyttifemtusenfirehundreogførtiåtte, medtillegg av l2Yorente fra 18.12.99 til betaling finner sted.

Motsøksmålet:
Byggholt AS v/styrets leder dømmes til å betale kr 58 365 - femtiåttetusentrehundreogsekstifem
- til Oslo kommune

For begse søksmål:
Partene bærer hver sine saksomkostninger.

[...]

Dommen er avsagt med de dissenser som framgår ovenfor.

I hovedsøksmålet

I motsøksmålet

Saksomkostninger

B yrettens saksomkostningsavgj ørelse stadfestes.

Øystein Hermansen

Anton Dahl

Bekreftes for
førstelagmannen: Kl\t-r\t

a'

Domsslutning:

oslo kommune betaler til Byggholt AS 24I.679 -tohundreogførtientusen-

sekshundreogsyttini- kroner, med tillegg av rente etter forsinkelsesrenteloven g

første ledd første punktum fra22 juni Tggg tilbetaling skjer, alt innen 2 -to- 
o

uker.

Byggholt AS betaler til Oslo kommune 683.740 -sekshundreogåttitretusen-

sjuhundreo gførti- kroner innen 2 -to- uker, med fradrag for/motregning av

tilbakeholdt beløp med 891.666 -åttehundreognittientusensekshundreogseksti-

seks- kroner.

Byggholt AS betaler til Oslo kommune L02590 -etthundreogtotusenfemhundre-

ognitti- kroner i saksomkostninger for lagmannsretten, med tillegg av rente etter

forsinkelsesrenteloven $ 3 første ledd første punktum fra forfall til betaling skjer,